¢) HEDTEC

PA2210CA / ilmaverhokoje

Malli
Tuotesarja
Tuotenumero

Tekniset tiedot

llmamaara [m®/h]
Aénitaso [dB(A)]

Virta [A]

Jannite [V]

Mitat (Ixkxs) [mm]
Paino (kg)

Toimittajan tuotekoodi

THERMOZONE
TECHNOLOGY

fAlln

PA2210CA
PA2200
6010578

900/1200
42/51

0,45

1~/230
1050x210x345
18.5
PA2210CA

Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
ETIM-luokkakoodi
ETIM-luokkanimi
Jannite moottori [V]
Virta moottori [A]

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

0

0

0

EC010067

Air curtain without heat exchanger
1~/230

0.45
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